



AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA

(Ospedale Riuniti P.O. Annunziata - P.O. M. Santo - P.O. S. Barbara)

U.O.C. Gestione Forniture e Servizi e Logistica

Tel. 0984681931 - Fax 0984681936

Cod. Fisc. :01987250782

Pratica N.00029 Del 20/02/2020

Procedura negoziata telematica per acquisto farmaci cardiovascolari e vari non aggiudicati in gare S.U.A. - U.O.C. di Farmacia - Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta): Euro 66.948,51 esclusa Iva.

Elenco Aggiudicazioni Ordinate Per Fornitore

Fornitore Farmaceutica Internazionale Italiana S.r.l.
N° 2426

Lotto N° 10 **Lotto nr. 10 (unico) -**
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 4.032,00 esclusa Iva.

Voce N° 1	Mexiletina cloridrato 200 mg						
Codice Convergente	024718013 Mexiletina cloridrato 200 mg 024718013						Codice AIC 024718013
Prezzo Unitario	1,090000	Quantità compressa rivestita	3.600,00	Costo Voce	3.924,00	Costo Ivato	4.316,40
Prezzo Confezione		Quantità Confezione				Codice Iva	10

Lotto N° 11 **Lotto nr. 11 (unico) -**
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 3.450,00 esclusa Iva.

Voce N° 1	Tubercolina derivato proteico purificato per uso umano 1ml 10 test TUBERTEST						
Codice Convergente	TUBERTEST Tubercolina derivato proteico purificato per uso umano 1ml 10 test TUBERTEST						
Prezzo Unitario	19,500000	Quantità fiala	150,00	Costo Voce	2.925,00	Costo Ivato	3.217,50
Prezzo Confezione	19,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

Lotto N° 17 **Lotto nr. 17 (unico) -**
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 1.865,00 esclusa Iva.

Voce N° 1	Bleomicina FL 15MG						
Codice Convergente	022395026	Bleomicina FL 15MG	022395026	Codice AIC	022395026		
Prezzo Unitario	7,500000	Quantità fiala	220,00	Costo Voce	1.650,00	Costo Ivato	1.815,00
Prezzo Confezione	7,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

**Lotto N° 19 Lotto nr.19 (unico) -
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 5.000,00 esclusa Iva.**

Voce N° 1	Labetalolo cloridrato 5mg/ml ev 1f 20ml						
Codice Convergente	023578053	Labetalolo cloridrato 5mg/ml ev 1f 20ml	TRANDATE 023578053	Codice AIC	023578053		
Prezzo Unitario	3,380000	Quantità numero	1.000,00	Costo Voce	3.380,00	Costo Ivato	3.718,00
Prezzo Confezione	3,380000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

				Totale Fornitore		
Imponibile	11.879,00	IVA	1.187,90	Costo	13.066,90	

Fornitore **Interlabo S.r.l.**
N° 1911

Lotto N° 2 **Lotto nr. 2 (unico) -**
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 2.500,00 esclusa Iva.

Voce N° 1	Mercaptopurina sospensione orale 20mg/ml flaconi da 100ml					
Codice Convergente	044665014 Mercaptopurina sospensione orale 20mg/ml flaconi da 100ml 044665014 Codice AIC 044665014					
Prezzo Unitario	214,000000	Quantità flacone	10,00	Costo Voce	2.140,00	Costo Ivato 2.354,00
Prezzo Confezione	214,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 10

				Totale Fornitore	
Imponibile	2.140,00	IVA	214,00	Costo	2.354,00

**Fornitore
N° 2610**

Istituto Biochimico Italiano Giovanni Lorenzini S.p.a.

Lotto N° 4

**Lotto nr. 4 (unico) -
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 1.440,00 esclusa Iva.**

Voce N° 1	Escina sodica fiale 5mg						
Codice Convergente	031219013 EDEVEXIN*5MG/5ML IV 3F+3F 5 mg/5 ml soluz. infusione uso endovenoso 3 fiale polv. + 3 fiale solv. 031219013 Codice AIC 031219013						
Prezzo Unitario	1,600000	Quantità flacone	900,00	Costo Voce	1.440,00	Costo Ivato	1.584,00
Prezzo Confezione	4,800000	Quantità Confezione	3,00			Codice Iva	10

Lotto N° 5

**Lotto nr. 5 (unico) -
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 2.855,00 esclusa Iva.**

Voce N° 1	Ketoprofene 100mg/5 ml iniett.EV						
Codice Convergente	024994194 IBIFEN*100MG/5ML IV 6F 100 mg/5 ml soluz. iniett. e.v. 6 fiale 024994194 Codice AIC 024994194						
Prezzo Unitario	0,356820	Quantità fiala	8.000,00	Costo Voce	2.854,56	Costo Ivato	3.140,02
Prezzo Confezione	2,140920	Quantità Confezione	6,00			Codice Iva	10

				Totale Fornitore			
Imponibile	4.294,56	IVA	429,46	Costo	4.724,02		

Fornitore **Mylan S.p.A.**
N° 2259

Lotto N° 16 **Lotto nr. 16 (unico) -**
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 5.350,00 esclusa Iva.

Voce N° 1		Capecitabina 150mg compresse rivestite con film					
Codice Convergente		041927017 Capecitabina 150mg compresse rivestite con film 041927017				Codice AIC 041927017	
Prezzo Unitario	0,143500	Quantità compressa rivestita	60,00	Costo Voce	861,00	Costo Ivato	947,10
Prezzo Confezione	8,610000	Quantità Confezione	60,00			Codice Iva	10

Voce N° 2		Capecitabina 500 mg compresse rivestite con film					
Codice Convergente		041927031 Capecitabina 500 mg compresse rivestite con film 041927031				Codice AIC 041927031	
Prezzo Unitario	0,305500	Quantità compressa rivestita	120,00	Costo Voce	3.666,00	Costo Ivato	4.032,60
Prezzo Confezione	36,660000	Quantità Confezione	120,00			Codice Iva	10

				Totale Fornitore	
Imponibile	4.527,00	IVA	452,70	Costo	4.979,70

Fornitore **Recordati Rare Diseases Italy S.r.l.**
N° 1928

Lotto N° 8 **Lotto nr. 8 (unico) -**
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 22.054,00 esclusa Iva.

Voce N° 1	Ibuprofene 2ml, 5mg/ml, ev						
Codice Convergente	036602011 PEDEA*5MG/ML IV 2ML 4F 5 mg/ml soluzione iniettabile uso endovenoso 2 ml 4 fiale 036602011 Codice AIC 036602011						
Prezzo Unitario	110,270000	Quantità fiala	200,00	Costo Voce	22.054,00	Costo Ivato	24.259,40
Prezzo Confezione	441,080000	Quantità Confezione	4,00			Codice Iva	10

Lotto N° 18 **Lotto nr. 18 (unico) -**
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 2.585,00 esclusa Iva.

Voce N° 1	Dactinomicina 0,5mg						
Codice Convergente	022738013 COSMEGEN*0,5MG INIETT. 1FL 0,5 mg polv. per soluz. iniett. 1 flac. 022738013 Codice AIC 022738013						
Prezzo Unitario	51,620000	Quantità fiala	50,00	Costo Voce	2.581,00	Costo Ivato	2.839,10
Prezzo Confezione	51,620000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	10

				Totale Fornitore	
Imponibile	24.635,00	IVA	2.463,50	Costo	27.098,50

Fornitore **Teva Italia S.r.l.**
N° 2251

Lotto N° 21 **Lotto nr. 21 (unico) -**
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 3.600,00 esclusa Iva.

Voce N° 1	Micofenolato mofetile cpr. riv. 500 mg.						
Codice Convergente	039696036 Micofenolato mofetile cpr. riv. 500 mg. 039696036						Codice AIC 039696036
Prezzo Unitario	0,390000	Quantità confezione	2.000,00	Costo Voce	780,00	Costo Ivato	858,00
Prezzo Confezione	19,500000	Quantità Confezione	50,00			Codice Iva	10

Lotto N° 22 **Lotto nr. 22 (unico) -**
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 1.800,00 esclusa Iva.

Voce N° 1	Micofenolato mofetile cps. 250 mg.						
Codice Convergente	039696012 Micofenolato mofetile cps. 250 mg. 039696012						Codice AIC 039696012
Prezzo Unitario	0,197000	Quantità confezione	2.000,00	Costo Voce	394,00	Costo Ivato	433,40
Prezzo Confezione	19,700000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	10

				Totale Fornitore	
Imponibile	1.174,00	IVA	117,40	Costo	1.291,40

				Totale Aggiudicazione	
Imponibile	48.649,56	IVA	4.864,96	Costo	53.514,52